
č. 2021/14/0321

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení č. 2021/14/0321

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostkou MO Poruba Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D.

k podpisu dohody zmocněn: Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, místostarosta

IČO: 00845451

DIČ': CZOO845451

bankovní spo'ení:

číslo účtu:

(dále jenjako „MOb Poruba“)

LUGAB s.r.o.

se sídlem Dělnická 324/35, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupena jednatelem společnosti Kamilou Ludwigovou

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24249

IČO; 258 799 44

bankovní spojení:—

číslo účtu:_

(dále jen jako „Dodavatel“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. ODaÚK/1541/2020 ze dne 14. 12. 2020,

jejímž předmětem byla oprava dešťové kanalizace a propadu na ulici Komenského, Pionýrů a V

Zahradách s termínem provedení do 23. 12. 2020. Kopie Objednávky je přílohou č. 1 této Dohody a

tvoří její nedílnou součást.

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Vzhledem ke Skutečnosti, že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením.



č. 2021/14/0321

III.

Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, se smluvní strany

dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně

vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž tři vyhotovení

obdrží MOb Poruba a jedno vyhotovení Dodavatel.

[
\
J

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí

MOb Poruba bez zbytečného odkladu po podpisu této Dohody oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této Dohody je příloha:

Příloha č. 1: Kopie Objednávky č. ODaÚK/1541/2020

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Poruba na své

55. schůzi konané dne 14. 5. 2021 usnesením č. XXX/RMOb1822/55.

u 4 £5 zuzi n 3 w: .2521

V Ostravě dne ................. V Ostravě dne ...................

  
za MOb Poruba: za Dodavatele:

Bc. Miroslav Otisk MSc., MBA Kamila Ludwigová

místostarosta jednatel



 

č. 2021/14/0321

Příloha Č. 1

 

(vran—ky: omúmmwmzo  

ÚÉJŽŽU'ÝATÉL
UQDAVATE’L

  

   

 

statularm máma 051mm fw 1;;

ŘŠL'Ž,

f iíf'Hí mm; 3 21:1 a‘é'éi ÉŘHÉJ

i“ ; Ž ;;fýffw «mi

 

?RUŽFMÚE ramsmmwirwm:

*iqy šašymzš P‘mmba

 
    

  

4123?}?

  

     

= i: „ n „ 2;; mrmmm

„xf

,' ('a 4 v“ ( %f ; w ‘

w „ v ;v a}:
„ „

> in
( (Žťw 17,1"

;?L !(   

mxmw
Gash-uš

mama <a Ú
řaqhmšnnn Luxt'w'ni-„f mania? (s #37:»:th axžwaňš

mei'm hm "er i...—zilnx'a xkznšul


